
  Протокол матча   Зимний чемпионат г. Краснодар 2022-2023 1 лига / Чемпионат

  Дата и время проведения   14 марта 2023 19:30   Место проведения   Гандбольная школа Поле 3

  МФК Альфа : Состав команды на игру   МФК КлючАвто : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Бойченко Игорь
Глухов Дмитрий
Голяк Александр
Гребенкин Никита
Дашин Леонид
Кутепов Антон
Нечаев Максим
Саркисян Жора
Станенко Виктор
Стромилов Сергей
Тупилко Анатолий
Фомин Сергей
Хамидов Шохрух
Чуприн Андрей

  # Фамилия Имя Предупреждения

Арчая Игнат
Квашнин Сергей
Киреев Дмитрий
Колянов Денис
Марков Евгений
Мосьпан Евгений
Неретин Илья
Павлов Александр
Павлов Захар
Проскурин Дмитрий
Раззамазов Ефим
Романов Роман
Суряднов Руслан
Тарасян Вазген
Цирулин Виталий

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9
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  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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